
KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOJI BIBLIOTEKA 

VEIKLOS PROGRAMA 2024 M. GRUODŽIO MĖN. 

2024-11-28 

Kupiškis 

 

Diena Laikas Renginio pavadinimas, vieta, atsakingas 

Kupiškio rajono savivaldybės viešosios bibliotekos renginiai 

2–4, 9–11, 

16–18 
13–15 val. 

Robotikos užsiėmimai 

Robotikos erdvė 

Atsakingas asmuo – M. Tiliūtė 

2–30  

Ekskursijos po Kupiškio viešąją biblioteką (Trukmė – 

45 min.) 

Registracija tel.: +370 459 35471 

Atsakingas asmuo – J. Pipynienė 

2–31  

Rasos Magelinskienės nertų eglutės žaisliukų paroda 

„Baltas švelnumas“ 

Skaitykla 

Atsakingas asmuo – J. Samulionienė 

2–31  

Spaudinių paroda „Istoriko Broniaus Dundulio 

palikimas Kupiškio kraštui – išleistos knygos“ 

Kraštotyros erdvė 

Atsakingas asmuo – N. Galvanauskienė 

2–31  

Virtuali rubrika „Naujų knygų lentynoje“ 

Kupiškio VB „Facebook“ 

https://www.facebook.com/kupiskiovb/  

Atsakingi asmenys: J. Pipynienė, N. Galvanauskienė 

2–31  

Virtuali rubrika „Kupiškio kraštas spaudoje“ 

Kupiškio VB interneto svetainė 

https://www.kupiskiovb.lt/kupiskio-krastas-spaudoje/ 

Atsakingas asmuo: N. Galvanauskienė 

2–31  

Virtuali rubrika „Mes spaudos puslapiuose“ 

Kupiškio VB interneto svetainė 

https://www.kupiskiovb.lt/mes-spaudos-puslapiuose/  

Atsakingas asmuo: N. Galvanauskienė 

3, 10 14 val. 

NVŠ programos „Dailės paslaptys“ užsiėmimai 

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – S. Bakanienė 

3, 10 17–18 val. 

Lietuvių kalbos mokymai ukrainiečiams 

Kraštotyros erdvė 

Atsakingas asmuo – S. Bakanienė 

3, 10, 17 11 val. 

Trečiojo amžiaus universiteto (TAU) užsiėmimai  

Kraštotyros erdvė 

Atsakingi asmenys: J. Pipynienė, N. Galvanauskienė 

3, 17 16 val. 

Muzikiniai antradienių pavakariai: Kalėdinių 

plokštelių perklausa 

Parodų salė / Audioteka 

Atsakingas asmuo – M. Pučėta 

3–31 

 Literatūros paroda „Kalėdos knygų puslapiuose“ 

Knygų erdvė 

Atsakingas asmuo – R. Senvaitienė 

https://www.facebook.com/kupiskiovb/
https://www.kupiskiovb.lt/kupiskio-krastas-spaudoje/
https://www.kupiskiovb.lt/mes-spaudos-puslapiuose/


3–31  

Literatūros paroda „Kada baltos snaigės krenta...“ 

Knygų erdvė 

Atsakingas asmuo – A. Kiaušienė 

4 17.15 val. 

Kalėdinio vainiko pynimo dirbtuvės 

Parodų salė 

Atsakingi asmenys: D. Kaušakytė-Baltakienė, 

N. Paukštienė 

4, 11, 18 10 val.  

Medijų ir informacinio raštingumo mokymai 

gyventojams 

Interneto skaitykla 

Atsakingas asmuo – N. Paukštienė 

4, 18 10 val. 

„Žirniukų“ klubo užsiėmimai 

Vaikų erdvė 

Atsakingi asmenys: D. Kaušakytė-Baltakienė, 

L. Kliopkinienė 

4–31  

Lietuvos spaudos fotografų darbų paroda „Šventoji 

žemė“ 

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – A. Venckus 

5 9.30 val. 

Edukacinis užsiėmimas „Aš tau pasaką seku“. 

Dalyvaus Kupiškio Povilo Matulionio progimnazijos 

ikimokyklinukų grupė, mokyt. A. Stanionienė 

Parodų salė 

Atsakingas asmuo – A. Kiaušienė 

5 13 val. 

Literatūrinė popietė „Keturi angelai“ 

Vaikų erdvė 

Atsakingas asmuo – L. Kliopkinienė 

5, 12, 19 14 val. 

Edukacijų popietės vaikams 

Parodų salė 

Atsakingi asmenys: D. Kaušakytė-Baltakienė, 

N. Paukštienė 

6, 13, 20 16–17 val. 

Virtualios realybės žaidimai 

Interneto skaitykla 

Atsakingas asmuo – J. Samulionienė 

7 11 val. 

Genovaitės Koriznienės poezijos knygos „Iš dienų 

tėkmės“ sutiktuvės 

Konferencijų salė 

Atsakingi asmenys: N. Galvanauskienė, L. Matiukaitė 

10 12 val. 

Susitikimas su kino režisieriumi, scenaristu Titu 

Lauciumi 

Konferencijų salė 

Atsakingas asmuo – S. Bakanienė 

10–31  

Violetos Strolienės angelų kolekcijos paroda „Po 

angelo sparnuׅ“ 

Knygų erdvė 

Atsakingas asmuo – R. Senvaitienė 

12 12 val. 

Garsiniai skaitymai „Kalėdų stebuklai“. Dalyvaus 

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazijos 4B kl., 

mokyt. L. Šakickienė 

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 

Atsakingas asmuo – A. Kiaušienė 



17–20 14 val.  

Kalėdinių pasakų skaitymai „Pusnynų pasakos“ 

Vaikų erdvė 

Atsakingas asmuo – A. Kiaušienė 

18 17 val. 

Knygų klubo „Knygius“ pašnekesiai apie skaitytas 

knygas 

(Akcijos „Bibliotekų knygų Kalėdos“ pristatymas) 

Knygų erdvė 

Atsakingas asmuo – R. Senvaitienė 

Viešosios bibliotekos padalinių ir skaitytojų aptarnavimo punktų renginiai 

2 15 val. 

Edukacija „Kalėdų stebuklas“ 

Šimonių padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Lučinskienė 

2–13  

Akcija „IT mentorystė – kartų bendrystei“. Mokinių 

pagalba senjorams geriau pažinti informacines 

technologijas 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

2–13  

Eimučio Sarsevičiaus medžio drožybos kūrybinių 

darbų paroda „Drožinių šviesos simfonija“ 

Alizavos padalinys ir „Facebook“ 

https://www.facebook.com/alizavos.biblioteka  

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

2–23  

Akcija „Papuoškime bibliotekos langus“ 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

2–31  

Kupiškio krašto žmonių su negalia sąjungos narės 

Evelinos Tūskaitės kūrybinių darbų paroda 

Subačiaus miesto padalinys 

Atsakingas asmuo – A. Bukienė 

2–31  

Ingridos Žurauskienės vieno paveikslo paroda 

„Moteris kvepianti kava“ (siuvinėjimas kryželiu)  

Subačiaus miesto padalinys 

Atsakingas asmuo – A. Bukienė 

2–31  

Dokumentų paroda „Prisiminimų upė“ (Liudvikui 

Šeštokui – 90 m.) 

Lukonių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – L. Aleksiejūnienė 

2–31  

Danutės Palaimienės šiaudinių sodų paroda 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

2–31  

Dokumentų paroda „Kalėdinis atvirukas“ 

Palėvenėlės skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – S. Škinderytė 

2–31  

Onutės Žemaitienės kurtų darbų paroda ,,Žaisliukai 

Kalėdų eglutei“ 

Virbališkių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, L. Mačiulienė 

2–31  

Romos Bugailiškienės simegrafijos technika kurtų 

darbų paroda „Šventinis atvirukas“ 

Virbališkių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, L. Mačiulienė 

https://www.facebook.com/alizavos.biblioteka


3 14 val. 

Edukacija „Medaus magija“ 

Salamiesčio padalinys 

Atsakingas asmuo – G. Laucienė 

3, 5, 10, 

12, 17, 19 
19 val. 

Edukaciniai Lukonių bendruomenės moterų 

sveikatingumo klubo užsiėmimai 

Lukonių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – L. Aleksiejūnienė 

3–15  

Spaudinių paroda „Diemedžiu žydėsiu“ (Salomėjai 

Nėriai – 120 m., Daliai Teišerskytei – 80 m.) 

Naivių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – D. Tviskuvienė 

3–23  

Spaudinių paroda „Visas negandas sudėjau į poeziją“ 

(Daliai Teišerskytei – 80 m.) 

Laičių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – S. Mažylienė 

3–30  

Knygų paroda „Adventas ir Šv. Kalėdos“ 

Adomynės padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Namiejūnienė 

3–31  

Rankdarbių knygų paroda „Ilgiems rudens vakarams“ 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 

4 15 val. 

Advento vainiko pynimas 

Rudilių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – G. Papučkaitė 

4–20  

Gražinos Pelenienės piešinių paroda „Rudens 

simfonija“ (drobė, akrilas) 

Salamiesčio padalinys 

Atsakingas asmuo – G. Laucienė 

4–31  

Vaikiškos literatūros paroda „Žiemos džiaugsmai“ 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 

5  

Virtuali paroda „Susipažinkite – naujos knygos!“ 

Alizavos bibliotekos „Facebook“ 

https://www.facebook.com/alizavos.biblioteka  

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

5 14 val. 

Edukacinis užsiėmimas „Kalėdinių puokščių 

dirbtuvėlės“ 

Antašavos padalinys 

Atsakingas asmuo – V. Vanagienė 

5 15.30 val. 

Edukacija „Taškavimo magija“ su Laura Kavoliūniene 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

5–31 

 Jadvygos Žekonienės tapybos ant drobės darbų paroda 

„Gamtos spalvų paletė“ 

Virbališkių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, L. Mačiulienė 

6 10 val. 

Edukacija „Nuo istorijos iki ateities: kai gimsta 

Lietuvos gynėjai“. Dalyvauja Lietuvos kariuomenės 

rezervo karių asociacijos Vilniaus apskrities skyriaus 

vadas Dainius Gudelis 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

https://www.facebook.com/alizavos.biblioteka


7 11 val. 

Edukacija „Parafino panaudojimas stalo puošybai“ 

Naivių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – D. Tviskuvienė 

7, 14 13–15 val.  

NVŠ „Eko dirbtuvėlės“ užsiėmimai 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 

9–31  

Kalėdinių atvirukų paroda „Žiemos baltumu širdis 

užpildyk, Kalėdų stebuklais šiltai sušildyk!“ 

Antašavos padalinys 

Atsakingas asmuo – V. Vanagienė 

10–23  

Dokumentų paroda „Patiekalai švenčių stalui“ 

Salamiesčio padalinys 

Atsakingas asmuo – G. Laucienė 

10–31  

Virtuali Dariaus Kalendros piešinių paroda 

„Mokykliniai prisiminimai“ 

Salamiesčio bibliotekos „Facebook“  

https://www.facebook.com/salamiescio.biblioteka.3 

Atsakingas asmuo – G. Laucienė 

10–31  

Spaudinių paroda „Diemedžiu žydėsiu“ (Salomėjai 

Nėriai – 120 m.) 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 

11 11 val.  

Susitikimas su žolininke Renata Montviliene. Tema – 

„Kambariniai augalai ir prieskoniai“ 

Subačiaus miesto padalinys 

Atsakingas asmuo – A. Bukienė 

11 15 val. 

Kūrybinės dirbtuvės vaikams „Kalėdinio žaisliuko 

gaminimas“ 

Rudilių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – G. Papučkaitė 

11 16 val. 

Popietė „Adventas – laikas pabūti kartu“. Kalėdinės 

eglės įžiebimas 

Virbališkių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, L. Mačiulienė 

13 9.30 val. 

Kūrybinės dirbtuvės „Baltų Kalėdų belaukiant“ 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

14–31  

Alizavos pagrindinės mokyklos 3–10 kl. mokinių 

kūrybinių darbų paroda „Mokinių žvilgsnis į gyvatės 

magiją“ 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

16–31  

Kalėdinės atributikos paroda „... ir vėl už lango sninga 

KALĖDOS...“ 

Juodpėnų skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – R. Liogienė  

17 9 val. 

Informacinė valandėlė vaikams „Advento tikėjimas ir 

burtai“ 

Subačiaus miesto padalinys 

Atsakingas asmuo – A. Bukienė 

https://www.facebook.com/salamiescio.biblioteka.3


17 14 val.  

Edukacija „Šventėms artėjant“. Veda edukatorė Roma 

Bugailiškienė 

Naivių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – D. Tviskuvienė 

17–20 10 val. 

Edukacinių užsiėmimų ciklas „Belaukiant Šv. Kalėdų“ 

Adomynės padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Namiejūnienė 

18 15 val. 

Kūrybinės dirbtuvės „Kalėdinių atvirukų gaminimas“ 

Rudilių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – G. Papučkaitė 

19 15 val. 

Žaidimų popietė vaikams 

Rudilių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – G. Papučkaitė 

20 11 val.  

Edukacija „Kalėdų varpeliui skambant“ 

Palėvenėlės skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – S. Škinderytė 

20–31  

Knygų dovanojimo akcija „Laukiamiausių knygų 

Kalėdos“ 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – D. Miknevičienė 

26 13 val. 

Kalėdinė edukacija „Karvučių gaminimas“ 

Palėvenėlės skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – S. Škinderytė 

 

Direktorius    Algirdas Venckus 


